
'^E
'- ■ ” 1C'-11-1934

lstado do maramíão
PRl-FIUTURA MUNICIPAL Dl- BURITICUPU/MA

CNPJ N''01.6í2.525/Üüüi-40

Rua Sao Raimundo, n" ÜI, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

-● ^Ssfi-A F
F

Processo Administrativo n“ 0604001/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 025/2022
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro dc preços para eventual, futura  e parcelada aquisição de equipamentos e
suprimentos de informática em gerai, para atender as necessidades das Secretarias Municipais no
Município de Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADES DOS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO;

VOLGA COMERCIAL DE
EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 42.580.139/0001-00

BURITICUPU - MA, em 23 dc maio de 2022.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta e do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa .lurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federa! do Brasil.

Consulta realizada em: 23/05/2022 17:24:00

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 42.580,139/0001-00

Resultados da Consulta Eletrônica:

Orgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQ1.11-

Órgão Gestor: CNJ u- i i
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Sistema do CNJ está indisponível

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestoi, clique AQLJ..

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no poilal do órgão gestor, clique AiM-

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQÜÇ

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípi^ de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n" 12.965. de 23 de abril

de 2014. Lei n” 13.460. de 26 de junho de 2017. Lei 13.726. de 8 de outubro de 2018.

Decreto n" 8.638 de 15. de janeiro de 2016.

D



Empresa Fácil Paraná23/05/2022 17:26

Empresa ̂FâcU

Autenticidade de documentos
DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

214Í15SS6

Data do Protocolo:

;iOG U.'i

Número de Registro:

'.i'JG93018C.

Arquivamento:

i 3099G3'.'1S

Empresa;

lAL DL LOUiPAMLN lOS LI DAVOLGA COME

Documenteis):

/
< Voltar IV_. ✓

PARANÁ^J SEBRAE

1/1
https://www.empresafacil,pr.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=PRP2155640125



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

::2
Certidão Negativa P

Certifico que nesta data (23/05/2022 às 17:24) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 42.580.139/0001-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://dJvulqacandcontas.tse-ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

628B.ED86.EEB4.3478 no seguinte endereço: https://www.cni.jus.br/improbidade adm/autentícai;._certídap_p.hp

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA^rado em: 23/05/2022 as 17:24:38



Confirmação da Autenticidade de Certidões23/05/2022 17:29
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 42.580.139/0001-00

Código de Controle: B4D1.7C50.E64B.383E

Data da Emissão: 11/01/2022

Hora da Emissão: 08:49:32

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 11 /OI /2022, com validade até 10/07/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1
https://solucoes-receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar



Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas23/05/2022 17:31
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Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

1/1
https://www.tst.jus.br/certidao1



,A
2Fls,

Rub.

Duvidas mais Frequentes | Inicio j V

Histórico do Empregador

0 Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual

Orientações Regularidade do Empregador,

inscrição: 42.580.139/0001-00
Razào social: VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2022051304213288418048

2022042402553660281284

2022040503350188242078

2022031703071572074811

2022022101420114488155

2022020217353259878650

2021123103505Õ93973587

2021121202574987230970

2021112303183415157960

2021110403062650755189

2021101603093261408079

2021092702321389489403

2021090802512446150062

2021082003115034089888

2021080102501365106460

13/05/2022 a 11/06/2022

24/04/2022 a 23/05/2022

05/04/2022 a 04/05/2022

17/03/2022 a 15/04/2022

21/02/2022 a 22/03/2022

02/02/2022 a 03/03/2022

31/12/2021 3 29/01/2022

12/12/2021 a 10/01/2022

23/11/2021 a 22/12/2021

04/11/2021 a 03/12/2021

16/10/2021 a 14/11/2021

27/09/2021 a 26/10/2021

08/09/2021 a 07/10/2021

20/08/2021 a 18/09/2021

01/08/2021 a 30/08/2021

13/05/2022

^'}4/2022

05/04/2022

i 7/03/2022

21/02/2022

02/02/2022

31/12/2021

12/12/2021

23/11/2021

04/11/2021

16/10/2021

27/09/2021

08/09/2021

20/08/2021

08/2021

Resultado da consulta em 23/05/2022 17:30:04
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

(MATRIZ E FILIAIS)Nome: VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 42.580.139/0001-00

Certidão : 665556/2022

Expedição: 11/01/2022, ãs 08:50:58

Validade: 10/07/2022 180 (cento e oitent

de sua expedição.

contados da dataa) dias

Certifica-se que VOLGA COMERCIAL DE equipamentos LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
42.580.139/0001-00, NÃO CONSTA COmo,  inscrito(a) no CNPJ sob o n°

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
642-A e 883-A da ConsolidaçãoCertidão emitida com base nos arts.

das Leis do Trabalho,

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são

acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011

de responsabilidade do

e

s

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos,

certidão condiciona-se

Tribunal Superior

agências ou filiais.

à verificação de sua

do Trabalho na
A aceitação desta

autenticidade no portal do

(http://www.tst.jus.br).Internet

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

e  jurídicas

do Trabalho quanto ãs obrigações

condenatória transitada em julgado ou

inclusive no concernente aos

a honorários, a custas, a

em lei;

firmados perante o Ministério

Comissão de Conciliação Prévia ou

contiver força executiva.

à identificação das pessoas naturais

em

trabalhistas,

previdenciários,
recolhimentos determinados ou decorrentes

Público do

demais títulos que, por

necessários

inadimplentes perante a Justiça

estabelecidas em sentença

acordos judiciais

recolhimentos

emolumentos ou a

de execução de acordos

Trabalho,

disposição legal

!

k



Secretaria da Fazenda23/05/2022 17:36

Governo do Estado do Paraná
Secretaria da
Fazenda 2
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Informações do Documento

Certidão

Tipo

026734136-46

Certidão Negativa de Débitos Tributários e de Divida Ativa Estadual - Automática

CNPJ 42.580.139/0001-00
VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDAFornecida para o

12/05/2022 08:16:47

Data de Validade 09/09/2022

Emissão

Voltar

© Secretaria da Fazenda - SEFA

Av. Vicente Machado, 445 - Centro - 80420-902 - Curitiba - PR

Localização

1/1
fazenda.pr.gov.br/Servicos/Consultar-certidoes-emitidas-SefaWWW.



Validar Certidão23/05/2022 17 40

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS E ORÇva^MÈ

DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO Fls
Rub.

CERTIDÃO NEGATIVA

DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS E DÍVIDA ATIVA MUNICIPAL

Certidão 9 628 968

42,580.139/8001-00

VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ

Nome

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Municipal inscrever e cobrar débitos amda nào registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos nào existir pendências em nome do contnbuinte acima identificado relativas a créditos
tributários administrados pela Secretaria Municipal de Finanças e créditos tributários e nào tributários inscritos em
dívida ativa junlo 3 Procuradoria Geral do Município iPGM)

Esta certidão compreende os Tributos Mobiliários (Imposto sobre serviço - ISSj. Tributos Imobiliários (Imposto Predial
e Territorial Urbano - iPTUl. Imposto sobre a Transmissão de Bens Imóveis Iníervivos- ITBI e Contribuição de
Melhoria). Taxas de Serviços e pelo Poder de Polícia e outros débitos municipais inscntos em dívida ativa

A certidão expedida em. nome de pessoajurídica abrange todos os estabelecimentos (matriz e filiais) cadastrados no
lunicípio de Curitiba

t-1
IV

confirmada endereçoA devera

hítps /'Cnd-cidadao curiíiba pr gov br'Certidao.’Va!idarCertidao

autenticidade desta certidão ser no

Certidão emitida com base no Decreto 619.'2021 de 24.‘03/2021.
Emitida às 14.12 dodia 12‘04'2022

Codigo de autenticidade da certidão, EDF.A10Ü4604C49F649D01ED71450211B28
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento

Válida até 11/07/2022 - Fornecimento Gratuito

íamoem pode validar a autenticidade
da certidão uíiiizando um leitor de QRCode.
vo

hitps //cfid-cidadao cuntiba.pf.gov.Dr/CertjdaoA/alidarCeriirtac'’numeroAutenticacao=EDFAl004604C49F649D01ED7l 450211B28



Empresa Fácil Paraná23/05/2022 17:43

Bmpresa ̂Pâcif

Autenticidade de Livros
El

Proc.DADOS DA CONSULTA
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Protocolo:

Data do Protocolo:

Número de Registro:

Empresa:

;i r.Aí OMERCIAi Dl FO‘..0PAMF:n iOSí..TDA

Documenlo(s);
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1/1
https://www.empresafacil.pr.gov.br/s/consulta-autenticidade-livro


